CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA

A DIREÇÃO-GERAL DO  CAMPUS  GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,  torna pública tendo em vista os autos do Processo SEI
23243.006860/2024-85, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS do EDITAL Nº 20/2024/GJM - CGAB/IFRO, DE 17 DE MAIO
DE 2024 para seleção de bolsistas no Projeto de Extensão  RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA.:

EIXO: CAMPANHA EDUCACIONAL

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (HTTP://MEET.GOOGLE.COM).

MODALIDADE: ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME DATA E HORA LINK

Arilton Siviora Cartagena  27/05/2024 14:00

https://meet.google.com/dju-hmba-osg

Ayame Antunes Carvalho 27/05/2024 14:20

Joiciany Moraes de Lima  27/05/2024 14:40

Jordane Nobre dos Santos  28/05/2024 16:00

Jorgyane Beatriz Rachid  28/05/2024 16:20

Loislene Castro 28/05/2024 16:40

Luanny Lobato Bentes 28/05/2024 17:00

MARIA SOLIZ MARQUES 28/05/2024 17:20

Raiane Gomes Alves 28/05/2024 17:40

Raquel Neves Xavier  INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Sara Evelin de Souza Rapo  29/05/2024 17:00

Wirislany Garcia de Lima 29/05/2024 17:20

Evelyn Hellen Pereira de Barros 27/05/2024 09:00

https://meet.google.com/zjo-chbb-vms

Luana Karolyne Sobralino Lemos 27/05/2024 09:20

Matheus Geraldo Carvalho da Costa 27/05/2024 09:40

Melquisedeque Ribeiro Languidey 27/05/2024 10:00

Tayane Beatriz Carvalho Rodrigues 27/05/2024 10:20

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (HTTP://MEET.GOOGLE.COM).

MODALIDADE: ESTUDANTE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO

NOME DATA E HORA LINK

Evellyn Silva Rocha 27/05/2024 15:00 https://meet.google.com/dju-hmba-osg

Ana Lívia de Souza Meneses 27/05/2024 10:40

https://meet.google.com/zjo-chbb-vms

Fábio William Melo da Cruz 27/05/2024 11:00

Ilwanny Tamyrís Walewska Ferreira Da Silva Said  27/05/2024 11:20

João Carlos Barros Caetano  27/05/2024 11:40

Lucimara Carneiro de moraes  28/05/2024 09:00

Marcelo Santana de Oliveira  28/05/2024 09:20

Maria Antônia Ferreira De Lima 28/05/2024 09:40

Melyssa Antunes de Souza Pinto  28/05/2024 10:00

Alessandra Soares Gonçalves  27/05/2024 14:00 https://meet.google.com/yya-acgo-six

Clarice Fernandez Rojas  27/05/2024 14:30

Érica Beatriz Diniz Luna 27/05/2024 15:30

Fernanda Severo Pereira da Silva  27/05/2024 16:00

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/05/2024

27/05/24, 08:50 SEI/IFRO - 2298202 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2444730&infra_siste… 1/3

https://meet.google.com/dju-hmba-osg
https://meet.google.com/zjo-chbb-vms
https://meet.google.com/dju-hmba-osg
https://meet.google.com/zjo-chbb-vms
https://meet.google.com/yya-acgo-six

Gabrielly Gonçalves Abati 28/05/2024 14:00

Geovana Gabriele Rodrigues de oliveira 28/05/2024 14:30

Iasmin Castedo Lins 28/05/2024 15:30

Isabela de Almeida Vieira  28/05/2024 16:00

Isabelly da Silva David Oliveira 29/05/2024 14:00

Laura Lima Pinheiro 29/05/2024 14:30

Rômulo Martins Lopes Filho 29/05/2024 15:30

Tafnis Eduarda Vieira da Rocha 29/05/2024 16:00

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (HTTP://MEET.GOOGLE.COM).

MODALIDADE: BOLSA CATADOR

NOME DATA HORA LINK
Graziele Carvalho de Oliveira  29/05/2024 08:00 https://meet.google.com/fhq-bauo-kxc

EIXO: COMPOSTAGEM

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (HTTP://MEET.GOOGLE.COM).

MODALIDADE: ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO
NOME DATA E HORA LINK
Alcimar Souza Najar  27/05/2024 08:30

https://meet.google.com/wtn-iwbc-owa

Cleidiane Gomes Dorado  27/05/2024 09:00
Ed Tokudome Rodrigues  27/05/2024 09:30
Geane Araújo Martins  27/05/2024 10:00
Laís de Oliveira Duarte 27/05/2024 10:30
Lucidariane Dias Parrião 27/05/2024 11:00
miréia lino 27/05/2024 14:30
Staylon Tiago da Silva Brasil  INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Thaiane Silva Santana  27/05/2024 15:00
Vanessa Rodrigues Aguiar  27/05/2024 15:30

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (HTTP://MEET.GOOGLE.COM).

MODALIDADE: ESTUDANTE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO

NOME DATA E HORA LINK

angela vitoria vaz de souza 29/05/2024 08:20

https://meet.google.com/fhq-bauo-kxc

Beth Flores Dantas 29/05/2024 08:40

Cayo Rodrigues Santos 29/05/2024 09:00

Clarice Fernandez Rojas  29/05/2024 09:20

Hadassah Andrade Cavalcante  INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Ian Marcelo Lopes Guimarães 29/05/2024 09:40

Isabelly da Silva David Oliveira  29/05/2024 10:00

Jayane Gabriele Rocha de Lima Mendes Araújo  29/05/2024 10:20

Júlia Cleyciane Nascimentos Marcondes 29/05/2024 10:40

Maria Júlia de Almeida Vieira  29/05/2024 11:00
Matheus Ortiz de Araujo 29/05/2024 11:20
Thávyne Ponhes Nogueira  29/05/2024 11:40

Somente participarão das entrevistas o candidato e o(os) membro(s) da comissão de seleção.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria n° 1141, de 15/06/2023

27/05/24, 08:50 SEI/IFRO - 2298202 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2444730&infra_siste… 2/3

https://meet.google.com/fhq-bauo-kxc
https://meet.google.com/wtn-iwbc-owa
https://meet.google.com/fhq-bauo-kxc

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 27/05/2024, às 09:31, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2298202 e o código CRC 995F079A.

Referência: Processo nº 23243.006860/2024-85 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2298202

27/05/24, 08:50 SEI/IFRO - 2298202 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2444730&infra_siste… 3/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0